Matth. 15 adhiciētes leges, quas dñs uocauit traditiōes hoīm, aut in multis eis
Matth. 23 iusdē sui status trāsgressores sese p̄stantes, dei negligerēt mādata,

Match. 23.

menta & cymīnū decimātēs, & glutiētēs camelā, derelinquētēs q̄
grauiora legis. Hoc tam nō ex flatus rōne, sed cog abuō cōtin-
gebat. neq̄ erant singuli Pharis̄i eti, ceteroq; qui perperā fese reg-
bāt operibus cōsentītēs; sed fideliter deo secundū fanā legis intel-
ligētā seruebāt nō nullū, incedētā in oīb̄ mādatis & iustificatiōnē.
Lucas i. 16. s. 1. B. L. 1. Recitatio Recitatio Recitatio Recitatio Recitatio Recitatio

Lucæ. i. Iugentia ferrebat montium, incedet in Cis. In adatis & iudicationibus: sicut de sanctis B. Ioannis Baptista parentibus legitur, quod ex contumelie rediit. Nomen sanctus Nichodemus iustus erat etiam

Cap. 3, ita certū redditur. Nempe Iancus Nichodemus fuitus erat etiam priusq̄ Christo credidisset: quis nondū fore p̄fclus. de eo aut̄ dicitur in Ioanne. Erat aut̄ hō ex Pharisæis Nichodemus nomine, princeps Iudeor. Hic uenit ad Iesum nocte primū. & cum turba sui ordinis. i. Pharisæor. in Christi priuici cōspirare molirent (cōde p̄fclus Ioanne) dixit Nichodemus ad eos. illi qui uenit ad

Cap. 7. (eodē narrat Iohannes) dixit Nicodemus ad eos, ille qui uenit ad Iesum nocte, et qui unus erat ex ipsis. Nūquid lex nostra iudicat hominem nisi prius audierit ab ipso & cognoverit quid faciat? rñderunt & dixerūt ei. Nūquid & tu Galileus es? &c. Hoc itidē constat de **Cap. 6.** Gamaliel, de quo in Actibus apostolicis legitimus. Surgēs aut̄ qdā in concilio ubi s. de anōp̄ morte tractabat Pharisæus nomine

in concilio (ubi l. 1. de aplo morte tractabatur) et harum usus nomine
Gamaliel: legis doctoꝝ honorabilis uniuersitatis plebi; iusit foras mo-
Actu. 23. dictuꝝ aploꝝ secedere, &c. Idē quoq[ue] liquet de Aplo Paulo, qui de
seipso loquens: Vixi fratres, inquit, ego Phariseus sum, filius Pharisei
se: Q[uod] aut̄ eius praecceptor Gamaliel recta scripturę intelligentia
eū docuisse & nō secunduꝝ prauas cuorundam eius generis homi-

Actu. 22 eū docuit et, & no[n] le cunde prauas quorundam eius generis nomi-
nū tradiuit: habemus ex iustitiae Ap[osto]l[u]o uero, qui alibi dicit. Ego
sum iudex Iudearum, natus Tharsio Cilicie: nutritius aut in ista ciuitate,
secus pedes Gamalielis, eruditus iuxta ritatē paterna legis. Ecce

In Euangelium Matthæi. Cap. III. Fo. CLVI

Gamaliel legi s*docto*r honorabili*s* publice uolētibus (sic*ut Paulus*)
in theologia studere, diuinā interprtatiō perueritate & falso illius in
telle*cultu* legē. Non cīm credendū est, Gamaliel docto*r* honorab*i*
telle*cultu* aliter. Apl*lin* super intelligētia eiusdē legis instruſiſe, aliter aut
ditores alios. Paulus aut plenus spū sancto & v*eritatem* alterit, à Ga
maliel Pharis*aeo* doctore ſeſe Pharis*aei* erudit*us* fuſiſe pro ueri
tate legis. Doceatur itaq*e* per hoc Iacobus, ſecta*r* Pharis*aeorū* ſu
M
ape natura reprob*a* non fuſiſe, neq*e* eius ordinis ſingulos malos ex
titif*e*, uerū cōp*lures* ex eis deo uero, ſecundū intentionē Moys*e*
& prophetar*i*, pie fideliter*q* cultū impediff*e*. Hoc dixerim, quod re
ligiōes particulares in ecclia Chri*sti* cōfert*us* Iacobus Pharis*aeorū* &
Eſt*aeorū* ſectis. Et quim illas fuſiſe ſecundū legē, prof*et*us illicitas, citra
dub*iu*s autunat (quod uti dicimus, erro*n* est & ſcripturis disſo
n*tu*s) hoc argumēto contēdit ſacrilegio cū hereticorū plurimi capi
tibus, ſuperstitioſas est, & proinde abolēdas ſanctorū Basilij, Au
gustini, Benedicti, & aliorū probatorū patrū religiōes, quod est error
igni & ſulphure magis inlectādus, quod quod diſputatione opus habeat.
De Eſt*aeorū* uero ſecta, ſcriptura nibil noſiāt*ur* hoc hoc hoc hoc hoc